
pofta buna!

M E N I U



Ciorbă de Văcuţă
Ingrediente: carne de vită - 90g, cartofi - 40g, ulei de floarea soarelui - 30ml, ardei - 30g, 
țelină - 30g, ceapă - 30g, morcovi cruzi - 30g, conopidă*, mazăre*, fasole verde păstăi*, 
pătrunjel, leuștean, boia de ardei dulce
Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 698.8 / 167.8, Grăsimi(g): 10 din care: Acizi 
grași saturați(g) 1.4, Glucide(g): 12.7 din care: Zaharuri(g): 4.8, Proteine(g): 7.8, Sare(g): 0.1
Alergeni: conține: Țelină, poate conține urme de: Lapte
*provenit din produse congelate

350 g
22 lei

Ciorbă de Pui a la Grec
Ingrediente: piept de pui - 80g, smântână - 60g, ou - 50g, ceapa - 30g, ardei - 30g, țelină - 
30g, morcovi cruzi - 30g, ulei de floarea soarelui - 23ml, lămâi, sare, piper negru, pătrunjel
Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 759.3 / 182.6, Grăsimi(g): 12.3 din care: Acizi 
grași saturați(g) 3.9, Glucide(g): 10 din care: Zaharuri(g): 4.8, Proteine(g): 8.6, Sare(g): 1.1
Alergeni: conține: Ouă, Lapte, Țelină

350 g
20 lei

Ceafă la grătar cu cartofi țărănești 
Ingrediente: ceafă de porc - 250g, cartofi - 100g, castraveţi muraţi - 55g, bacon afumat, 
ulei de floarea soarelui, ceapă, usturoi, piper negru, sare
Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 729.1 / 174.9, Grăsimi(g): 11.6 din care: Acizi 
grași saturați(g) 4.1, Glucide(g): 5.8 din care: Zaharuri(g): 0.8, Proteine(g): 12.4, Sare (g): 1.5
Alergeni:- 

450 g
39 lei

Șnițel de porc cu cartofi
Ingrediente: cotlet de porc - 120g, cartofi prăjiți* - 100g, ulei de floarea soarelui - 50ml, ou 
- 50g, făină de grâu, sare, rozmarin, piper negru
Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 938.3 / 225.7, Grăsimi(g): 15.6 din care: Acizi 
grași saturați(g) 1.7, Glucide(g): 8.8 din care: Zaharuri(g): 2, Proteine(g): 12.3, Sare(g): 1.2
Alergeni: conține: Gluten, Ouă
*provenit din produse congelate

350 g
38 lei

Șnițel de pui cu cartofi
Ingrediente: piept de pui - 120g, cartofi prăjiți* - 100g, ulei de floarea soarelui - 50ml, ou - 
50g, făină de grâu, sare, piper negru, rozmarin
Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 896.3 / 215.3, Grăsimi(g): 14.6 din care: Acizi 
grași saturați(g) 1.9, Glucide(g): 9 din care: Zaharuri(g): 2.1, Proteine(g): 12.4, Sare(g): 1.3
Alergeni: conține: Gluten, Ouă
*provenit din produse congelate 

350 g
36 lei

Tochitură ardelenească cu brânză şi mămăliguţă
Ingrediente: ceafă de porc - 150g, făină de mălai - 85g, ulei de floarea soarelui - 65ml, 
telemea vacă - 50g, ou - 50g, cârnaţi cabanos - 30g, sare, piper negru, usturoi
Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 1335.1 / 320.7, Grăsimi(g): 24 din care: Acizi 
grași saturați(g) 6.3, Glucide(g): 12.8 din care: Zaharuri(g): 0.4, Proteine(g): 12.1, Sare(g): 1.4
Aditvi : 4; Alergeni: conține: ouă, lapte
*provenit din produse congelate 

450 g
43 lei

Preparate Tradiţionale



Preparate Tradiţionale

Pește prăjit la tigaie cu mămăliguță și mujdei 
Ingrediente: păstrăv - 350g, făină de mălai - 100g, usturoi - 30g, ulei de floarea 
soarelui - 30ml, unt - 30g, piper negru, sare
Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 983.2 / 235, Grăsimi(g): 12 din care: Acizi 
grași saturați(g) 3.8, Glucide(g): 15.8 din care: Zaharuri(g): 0.5, Proteine(g): 15.6, Sare(g): 1
Alergeni: conține: Pește, Lapte
*provenit din produse congelate

550 g
57 lei

Prăjitura casei (Diverse sortimente)
Ingrediente: făină de grâu - 50g, smântână - 40g, mascarpone - 30g, zahăr - 30g, ou, 
vişine congelate*, miere de albine
Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 1214.3 / 288.3, Grăsimi(g): 11.3 din care: 
Acizi grași saturați(g) 7.1, Glucide(g): 41.2 din care: Zaharuri(g): 21.9, Proteine(g): 6, Sare(g): 0.8
Alergeni: conține: Gluten, Ouă, Lapte
*provenit din produse congelate

190 g
17 lei

Suplimente

Smântână
Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 915 / 222, Grăsimi(g): 21.5 din care: Acizi 
grași saturați(g) 15.4, Glucide(g): 3.8 din care: Zaharuri(g): 3.8, Proteine(g): 3.3, Sare(g): 0.1
Alergeni: conține: Lapte

Ardei iute
Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 203 / 47.8, Grăsimi(g): 0.2 din care: Acizi 
grași saturați(g) 0, Glucide(g): 9.5 din care: Zaharuri(g): 0, Proteine(g): 2, Sare(g): 0
Alergeni: conține: Lapte

Pâine făcută în casă
Ingrediente: făină de grâu - 195g, ulei de măsline, sare, drojdie
Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 1481.4 / 348.6, Grăsimi(g): 2.3 din care: 
Acizi grași saturați(g) 0.3, Glucide(g): 72.8 din care: Zaharuri(g): 1.3, Proteine(g): 11.7, Sare(g): 1
Alergeni: conține: Gluten

Mix de Murături
Ingrediente: Castraveţi muraţi - 150g
Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 43.4 / 10.4, Grăsimi(g): 0.2 din care: Acizi 
grași saturați(g) 0, Glucide(g): 1.8 din care: Zaharuri(g): 0.3, Proteine(g): 0.9, Sare(g): 3.5
Alergeni: muștar

80 g
4 lei

20 g
1 leu

200 g
3 lei

150 g
10 lei



Aperitive

Platou pentru Vin
Ingrediente: brânză peperoncino - 50g, brânză Camembert - 50g, brânză Brie - 50g, 
prosciutto crudo - 50g, salam milano - 30g, bruschetta chips, struguri, caise 
deshidratate
Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 1292.2 / 308.9, Grăsimi(g): 22.3 din care: 
Acizi grași saturați(g) 6.4, Glucide(g): 5.9 din care: Zaharuri(g): 3.5, Proteine(g): 21.9, Sare(g): 2.5
Alergeni: conține: Lapte,  Aditivi - 2 
*provenit din produse congelate

300 g

42 lei

Carpaccio de Vită
Ingrediente: mușchi de vită - 175g, lămâie, ulei de măsline, parmezan, rucola, capere
Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 850.5 / 204.4, Grăsimi(g): 14.7 din care: 
Acizi grași saturați(g) 5.4, Glucide(g): 0.1 din care: Zaharuri(g): 0.1, Proteine(g): 17.8, Sare(g): 0.2
Alergeni: conține: Lapte

200 g
43 lei

Burrata
Ingrediente: brânză burrata - 125g, sfeclă roșie - 50g, roșii cherry - 50g, mix de salată, 
ulei de măsline extravirgin aromatizat cu busuioc, busuioc
Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 728.5 / 174.1, Grăsimi(g): 15.8 din care: 
Acizi grași saturați(g) 8.2, Glucide(g): 4.1 din care: Zaharuri(g): 2.1, Proteine(g): 4.5, Sare(g): 0.3
Alergeni: conține: Lapte, Aditivi - 2 

250 g
49 lei

Calamari panko
Ingrediente: calamar - 200g, ulei de floarea soarelui - 60ml, sos tartar - 35ml, lămâie - 
30g, pesmet panko - 30g, făină de grâu, rucola
Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 987.8 / 237.6, Grăsimi (g): 23.6 din care: 
Acizi grași saturați (g) 2.5, Glucide (g): 8.4 din care: Zaharuri(g): 1.1, Proteine (g): 10, Sare (g): 0.4
Alergeni: conține: Gluten, Ouă, Muștar, Moluște, Aditivi - 4 
*provenit din produse congelate

370 g
35 lei

Bruschette clasice
Ingrediente: roșii proaspete - 130g, pâine făcută în casă - 100g, ceapă roşie, ulei de 
măsline, busuioc
Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 486.6 / 127.4, Grăsimi(g): 3.4 din care: 
Acizi grași saturați(g) 1.2, Glucide(g): 19.4 din care: Zaharuri(g): 2.5, Proteine(g): 3.2, Sare(g): 0
Alergeni: conține: Gluten

250 g

18 lei

Bruschette mixte
Ingrediente: pâine făcută în casă - 80g, avocado - 70g, cremă de brânză - 40g, 
mozzarela bocconcino (conține lapte) - 30g, prosciutto crudo - 30g, somon afumat - 
30g, roșii proaspete, sos pesto, rucola
Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 861.2 / 206.8, Grăsimi (g): 11.6 din care: 
Acizi grași saturați (g) 3.4, Glucide (g): 15.8 din care: Zaharuri (g): 1.2, Proteine (g): 10.4, Sare (g): 1.1
Alergeni: conține: Gluten, Pește, Lapte

300 g
24 lei

Platou vegetarian
Ingrediente: vinete - 100g, ardei - 100g, dovlecel - 80g, roșii cherry - 70g, parmezan 
(conține lapte) - 50g, ceapa - 50g, ciuperci champignon - 50g
Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 405.1 / 96.5, Grăsimi (g): 3.3 din care: Acizi 
grași saturați (g) 2, Glucide (g): 12.1 din care: Zaharuri (g): 5.9, Proteine (g): 5.9, Sare (g): 0.3
Alergeni: conține: Lapte

500 g
25 lei

Midii în sos
Ingrediente: midii - 200g, sos de roșii - 80ml, pâine albă - 70g
Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 408.3 / 96.7, Grăsimi (g): 2 din care: Acizi 
grași saturați (g) 0.3, Glucide (g): 12.2 din care: Zaharuri (g): 2, Proteine (g): 8, Sare (g): 1.1
Alergeni: conține: Moluște

350 g

49 lei



Tortellini în supă de pui
Ingrediente: pui - 200g, lapte - 100ml, tortellini - 50g, ou - 50g
Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 912.8 / 218.9, Grăsimi (g): 15 din care: 
Acizi grași saturați (g) 4.3, Glucide (g): 3.4 din care: Zaharuri (g): 1.6, Proteine (g): 17.8, Sare (g): 0.4
Alergeni: conține: Ouă, Lapte

400 g
25 lei

Supă cremă de ardei
Ingrediente: ardei roșu - 200g, ardei galben - 200g, mascarpone - 50g
Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 108 / 25.7, Grăsimi (g): 0.2 din care: Acizi 
grași saturați (g) 0, Glucide (g): 6.1 din care: Zaharuri (g): 4, Proteine (g): 1, Sare (g): 0
Alergeni: conține: Lapte

450 g
24 lei

Supe

Supă cremă de ciuperci
Ingrediente: supă - 200g, ciuperci champignon - 150g, smântână de gătit - 50g, sos de 
trufe - 30g, ulei de măsline
Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 422.7 / 102.5, Grăsimi (g): 9.4 din care: 
Acizi grași saturați (g) 2.9, Glucide (g): 3.8 din care: Zaharuri (g): 0.1, Proteine (g): 1.3, Sare (g): 0.6
Alergeni: conține: Lapte

450 g
22 lei

Fel principal
T-bone la grătar cu rucola
Ingrediente: T-bone steak* - 330g, cartofi - 100g, roșii cherry - 50g, rucola
Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 655.6 / 157.2, Grăsimi(g): 9.6 din care: 
Acizi grași saturați(g) 1.4, Glucide(g): 4 din care: Zaharuri(g): 0.5, Proteine(g): 13.9, Sare(g): 0.1
*provenit din produse congelate

500 g
135 lei

Mușchi de vită pe piatră 
Ingrediente: mușchi de vită - 200g, unt aromatizat
Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 804 / 193, Grăsimi (g): 13 din care: Acizi 
grași saturați (g) 5.2, Glucide (g): 0 din care: Zaharuri (g): 0, Proteine (g): 19, Sare (g): 0.1
Alergeni: conține: Lapte

200 g
99 lei

Mușchi de vită în sos de piper verde
Ingrediente: mușchi de vită - 200g, sos de piper verde - 70g
Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 600.6 / 143, Grăsimi (g): 9.7 din care: Acizi 
grași saturați (g) 3.9, Glucide (g): 0 din care: Zaharuri (g): 0.5, Proteine (g): 14.3, Sare (g): 0.1
Alergeni: conține: Lapte

270 g

110 lei

Mușchi de vită în sos de trufe
Ingrediente: mușchi de vită - 200g, sos de trufe - 70g
Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 834.1 / 201, Grăsimi (g): 15.8 din care: 
Acizi grași saturați (g) 4.6, Glucide (g): 0.3 din care: Zaharuri (g): 0.3, Proteine (g): 14.2, Sare (g): 0.4
Alergeni: conține: Lapte

270 g

110 lei

Mușchi de vită în sos de gorgonzola
Ingrediente: mușchi de vită - 200g, sos gorgonzola - 70g
Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 944.5 / 227.2, Grăsimi (g): 16.6 din care: 
Acizi grași saturați (g) 8.9, Glucide (g): 0.2 din care: Zaharuri (g): 0, Proteine (g): 19, Sare (g): 0.6
Alergeni: conține: Lapte

270 g
110 lei



Fel principal

Cotlet de porc pe piatră
Ingrediente: cotlet de porc - 200g, unt aromatizat
Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 1488.6 / 358.3, Grăsimi (g): 28.3 din care: 
Acizi grași saturați (g) 8.6, Glucide (g): 8.5 din care: Zaharuri (g): 0.5, Proteine (g): 17.7, Sare (g): 0.3
Alergeni: conține: Lapte

200 g

37 lei

Piept de pui caprese
Ingrediente: piept de pui - 135g, mozzarella - 80g, ulei floarea soarelui - 35 ml, roşii, 
maioneză, condimente
Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 1082.8 / 263, Grăsimi (g): 21.8 din care: 
Acizi grași saturați (g) 5.6, Glucide (g): 1.6 din care: Zaharuri (g): 0.8, Proteine (g): 14.6, Sare (g): 0.6
Alergeni: conține: ouă, lapte, muştar
Aditivi: 8

300 g

40 lei

Piept de pui pe piatră 
Ingrediente: piept de pui - 200 g, unt aromatizat
Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 623.8 / 148.8, Grăsimi (g): 7.4 din care: 
Acizi grași saturați (g) 3.7, Glucide (g): 0.3 din care: Zaharuri (g): 0.2, Proteine (g): 20.2, Sare (g): 0.2
Alergeni: conține: Lapte

200 g

28 lei

Piept de pui la cuptor în sos de smântână 
Ingrediente: piept de pui - 150g, smântână - 100g, mozzarella - 60g, cartofi* - 50g, 
ciuperci champignon - 50g, sare, piper
Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 682.3 / 164.2, Grăsimi (g): 11.4 din care: 
Acizi grași saturați (g) 6.7, Glucide (g): 4.5 din care: Zaharuri (g): 0.3, Proteine (g): 11.3, Sare (g): 0.3
Alergeni: conține: Lapte
*provenit din produse congelate

400 g

42 lei

Piept de pui umplut cu șuncă
Ingrediente: piept de pui - 100g, smântână - 100g, şuncă - 50g, hribi* - 30g, unt
Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 759.3 / 183.3, Grăsimi (g): 14.1 din care: 
Acizi grași saturați (g) 8.7, Glucide (g): 2.2 din care: Zaharuri (g): 0.1, Proteine (g): 11.9, Sare (g): 0.5
Alergeni: conține: Lapte, Aditivi: 3
*provenit din produse congelate

290 g

42 lei

Cotlet de berbecuţ
Ingrediente: cotlet de berbecuţ* - 250g, cartofi - 50g, ulei de măsline - 30ml, usturoi, 
condimente
Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 1268.8 / 304.2, Grăsimi (g): 27.3 din care: 
Acizi grași saturați (g) 1.2, Glucide (g): 3.2 din care: Zaharuri (g): 0.1, Proteine (g): 11.4, Sare (g): 0
*provenit din produse congelate

350 g

99 lei

Muşchiuleţ de porc la grătar
Ingrediente: muşchiuleţ de porc - 300g, cartofi - 130g, sos picant
Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 475.6 / 113, Grăsimi (g): 3.5 din care: Acizi 
grași saturați (g) 0.9, Glucide (g): 5.9 din care: Zaharuri (g): 0.2, Proteine (g): 14.6, Sare (g): 0.1
Aditivi: 1

450 g

59 lei

Coaste de porc la cuptor în sos dulce-acrișor
Ingrediente: coaste de porc - 350g, sos dulce-acrișor - 50ml
Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 954.4 / 230, Grăsimi (g): 15.3 din care: 
Acizi grași saturați (g) 6.5, Glucide (g): 3.5 din care: Zaharuri (g): 2.8, Proteine (g): 19.6, Sare (g): 0.4
Aditivi: 1

400 g

65 lei



Peşte şi fructe de mare
Caracatiță cu cartofi
Ingrediente: caracatiță* - 150g, cartofi - 80g, ulei de măsline - 25ml, lămâie, usturoi
Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 805 / 193.5, Grăsimi (g): 10.1 din care: 
Acizi grași saturați (g) 1.3, Glucide (g): 6 din care: Zaharuri (g): 0.4, Proteine (g): 16.7, Sare (g): 0.4
Alergeni: conține: Moluște
*provenit din produse congelate

280 g
79 lei

Somon la grătar pe pat de legume
Ingrediente: somon - 180g, lămâie - 30g, ardei - 30g, broccoli* - 30g, zucchini - 30g, 
ulei de măsline
Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 700 / 168.5, Grăsimi (g): 12.6 din care: 
Acizi grași saturați (g) 2.2, Glucide (g): 1.4 din care: Zaharuri (g): 1, Proteine (g): 12.1, Sare (g): 0.1
Alergeni: conține: Pește
*provenit din produse congelate

310 g
68 lei

Paste şi risotto
Risotto cu fructe de mare  
Ingrediente: sos de roşii - 60ml, creveți* - 50g, scoici* - 50g, midii* - 50g, calamar 
tentacule* - 50g, orez - 50g, ulei de măsline, ceapă, parmezan
Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 672.3 / 159.8, Grăsimi (g): 4.9 din care: 
Acizi grași saturați (g) 1.1, Glucide (g): 14.8 din care: Zaharuri (g): 0.2, Proteine (g): 13.5, Sare (g): 1.1
Alergeni: conține: Crustacee, Lapte, Moluște; Aditivi - 2
*provenit din produse congelate

340 g
59 lei

Risotto cu hribi
Ingrediente: hribi* - 120g, orez - 100g, brânză grana padano - 60g, ceapă - 30g, unt - 30g
Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 1115.9 / 266.6, Grăsimi (g): 13 din care: Acizi 
grași saturați (g) 8, Glucide (g): 26.4 din care: Zaharuri (g): 0.5, Proteine (g): 10.9, Sare (g): 0.3
Alergeni: conține: Lapte; Aditivi - 2
*provenit din produse congelate

340 g
42 lei

Ton în crustă de susan cu sparanghel
Ingrediente: ton* - 150g, sparanghel - 80g, avocado - 40g, ulei de măsline - 35ml, 
lămâie - 30g, semințe de susan, usturoi
Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 827.8 / 199.7, Grăsimi (g): 15.9 din care: 
Acizi grași saturați (g) 2.5, Glucide (g): 3.2 din care: Zaharuri (g): 0.8, Proteine (g): 11.4, Sare (g): 0.1
Alergeni: conține: Pește, Susan
*provenit din produse congelate

350 g
76 lei

220 g

Somon în sos de piper verde
Ingrediente: somon - 180g, smântână de gătit, lămâie, unt, piper verde
Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 934.2 / 224.9, Grăsimi (g): 17.4 din care: 
Acizi grași saturați (g) 5.3, Glucide (g): 0.7 din care: Zaharuri (g): 0.2, Proteine (g): 16.6, Sare (g): 0.2
Alergeni: conține: Pește, Lapte
*provenit din produse congelate

67 lei

Fritto Misto  (pentru 2 persoane)
Ingrediente: somon - 100g, creveți* - 100g, calamar* - 100g, calamar tentacule* - 100g, 
fasole verde păstăi - 100g, sos sweet chilli - 80ml, sos tartar - 80ml, ulei de floarea 
soarelui - 60ml, lămâie - 60g, faina, pătrunjel
Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 633.5 / 152.3, Grăsimi (g): 15.4 din care: 
Acizi grași saturați (g) 1.7, Glucide (g): 7.2 din care: Zaharuri, (g): 6.2, Proteine (g): 9.1, Sare (g): 0.6
Alergeni: conține: gluten, crustacee, ouă, pește, țelină, muștar, moluște, poate conține urme de: lapte; Aditivi: 13
*provenit din produse congelate

Spaghetti cu fructe de mare
Ingrediente: paste - 100g, scoici* - 50g, calamar tentacule* - 50g, calamar* - 50g, 
creveți* - 50g, sos de roşii - 40ml
Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 796.1 / 188.4, Grăsimi (g): 2.9 din care: 
Acizi grași saturați (g) 0.2, Glucide (g): 23.2 din care: Zaharuri (g): 0.8, Proteine (g): 15.7, Sare (g): 0.6
Alergeni: conține: Gluten, Crustacee, Moluște; Aditivi - 2
*provenit din produse congelate

340 g
53 lei

800 g
99 lei

Creveți la tigaie
ingrediente: creveți* -150g, lămâie -60g, unt -30g, pâine prăjită -80g, usturoi, pătrunjel
Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 792 / 188.7, Grăsimi (g): 8.1 din care: Acizi 
grași saturați (g) 4.9, Glucide (g): 19.4 din care: Zaharuri (g): 0.9, Proteine (g): 11, Sare (g): 1.3
Alergeni: conține: gluten, crustacee, lapte
*provenit din produse congelate

335 g
45 lei



Paste şi risotto

Tagliatelle paglia e fieno
Ingrediente: , cpaste - 100g smântână de gătit - 100g, iuperci champignon - 50g, hribi* 
- 50g, parmezan , condimente, crem  de trufe, untă
Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 996.8 / 412.7, Grăsimi (g): 12.8 din care: 
Acizi grași saturați (g) 7.7, Glucide (g): 27.5 din care: Zaharuri (g): 1.4, Proteine (g): 7.2, Sare (g): 0.2
Alergeni: conține: Gluten, Lapte

350 g

34 lei

Paste cu dovlecei și creveți
Ingrediente: creveți* - 100g, paste - 100g, smântână de gătit - 90g, dovlecel - 70g
Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 801.4 / 190.9, Grăsimi (g): 7.5 din care: 
Acizi grași saturați (g) 4.6, Glucide (g): 22.4 din care: Zaharuri (g): 0.7, Proteine (g): 9.1, Sare (g): 0.4
Alergeni: conține: Gluten, Crustacee
*provenit din produse congelate

360 g
49 lei

Paste cu somon afumat
Ingrediente: somon afumat - 120g, paste - 100g, smântână de gătit - 90g, ulei de 
măsline, parmezan, lămâie, usturoi
Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 1237.9 / 296.5, Grăsimi (g): 17.5 din care: 
Acizi grași saturați (g) 6.7, Glucide (g): 22.1 din care: Zaharuri (g): 0.3, Proteine (g): 13.2, Sare (g): 1.4
Alergeni: conține: Gluten, Lapte

370 g
49 lei

Paste Carbonara
Ingrediente: paste - 100g, guanciale - 80g, smântână de gătit - 40g, parmezan, 
gălbenuș de ou
Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 1496 / 357.6, Grăsimi (g): 19.7 din care: 
Acizi grași saturați (g) 9.1, Glucide (g): 29.5 din care: Zaharuri (g): 0.3, Proteine (g): 16.2, Sare (g): 1.4
Alergeni: conține: Gluten, Ouă, Lapte

260 g
32 lei

Paste Ragu
Ingrediente: carne tocată vită-porc - 200g, paste - 100g, condimente, morcov, ceapă, 
țelină, unt
Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 1020.8 / 243.5, Grăsimi (g): 11.1 din care: 
Acizi grași saturați (g) 4.8, Glucide (g): 23.1 din care: Zaharuri (g): 0.3, Proteine (g): 13.7, Sare (g): 0.1
Alergeni: conține: Gluten, Lapte, Țelină

360 g
37 lei

Paste Pomodoro
Ingrediente: sos de roșii - 110ml, paste - 100g, roșii cherry - 50g, parmezan, ulei de 
măsline, unt, condimente, busuioc
Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 964.2 / 229.7, Grăsimi (g): 10.2 din care: 
Acizi grași saturați (g) 3.7, Glucide (g): 28 din care: Zaharuri (g): 2.6, Proteine (g): 7.3, Sare (g): 0.3
Alergeni: conține: Gluten, Lapte

310 g
25 lei

Spaghetti aglio olio cu Pui
Ingrediente: spaghetti - 100g, piept de pui - 80g, ulei de floarea soarelui - 60ml, unt, 
usturoi, pătrunjel, chilli fulgi
Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 1681.4 / 405.7, Grăsimi (g): 27.9 din care: 
Acizi grași saturați (g) 6.3, Glucide (g): 26.3 din care: Zaharuri (g): 24, Proteine (g): 11.3, Sare (g): 0.1
Alergeni: conține: Gluten, Lapte, poate conține urme de: Ouă, Soia

285 g
38 lei

Paste Quattro formaggi 
Ingrediente: smântână de gătit - 120g, paste - 100g, cașcaval - 50g, Gorgonzola - 50g, 
parmezan - 50g, unt
Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 1418.9 / 340.9, Grăsimi (g): 21.9 din care: 
Acizi grași saturați (g) 14.7, Glucide (g): 21 din care: Zaharuri (g): 0.3, Proteine (g): 15.3, Sare (g): 0.9
Alergeni: conține: Gluten, Lapte

380 g
39 lei

Lasagna
Ingrediente: carne tocată de vită - 140g, foi de lasagna din grâu dur - 80g, sos de roșii - 
70ml, lapte - 40ml, făină de grâu dur
Informații nutriționale 100g: 769.6 / 183.8, Grăsimi (g): 4.8 din care: Acizi grași saturați (g) 0.9, 
Glucide (g): 22.2 din care: Zaharuri (g): 17.4, Proteine (g): 12.6, Sare (g): 0.1
Alergeni: conține: Gluten, Lapte, poate conține urme de: Ouă, Soia

350 g
40 lei



Garnituri

Salată cu creveţi şi rucola 
Ingrediente: creveți* - 120g, roșii cherry - 60g, rucola - 60g, morcovi - 50 g, avocado - 
50g, miere, mustar boabe, ulei de măsline
Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 677 / 162.7, Grăsimi (g): 11 din care: Acizi 
grași saturați (g) 1.4, Glucide (g): 8 din care: Zaharuri (g): 5.8, Proteine (g): 8.3, Sare (g): 1.3
Alergeni: conține: Crustacee, Muştar
*provenit din produse congelate

400 g
42 lei

Salată cu pui
Ingrediente: piept de pui - 100g, salată iceberg - 60g, smântână - 50g, roșii proaspete - 
40g, parmezan - 30g, mozzarella - 30g, lămâie, muştar dulce, ulei de măsline
Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 723.1 / 176.6, Grăsimi (g): 11.5 din care: 
Acizi grași saturați (g) 5.8, Glucide (g): 2.6 din care: Zaharuri (g): 1.4, Proteine (g): 15.3, Sare (g): 0.7
Alergeni: conține: Lapte, Muștar, Aditivi - 2
*provenit din produse congelate

350 g
37 lei

Salată cu rucola
Ingrediente: rucola - 80g, roșii cherry - 50g, parmezan
Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 336.8 / 80.5, Grăsimi (g): 4.5 din care: Acizi 
grași saturați (g) 2.7, Glucide (g): 3.6 din care: Zaharuri (g): 1.5, Proteine (g): 7.1, Sare (g): 0.4
Alergeni: conține: Lapte

150 g
17 lei

Salată mixtă de crudităţi
Ingrediente: salată iceberg - 80g, roșii cherry - 65g, castraveți - 65g, ceapă roșie
Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 75.3 / 17.9, Grăsimi (g): 0.2 din care: Acizi 
grași saturați (g) 0, Glucide (g): 3.7 din care: Zaharuri (g): 2.3, Proteine (g): 0.8, Sare (g): 0

230 g
14 lei

Salate

Conopidă cu parmezan
Ingrediente: conopidă* - 120g, ulei de măsline, brânză grana padano
Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 679.8 / 164.8, Grăsimi (g): 15.4 din care: 
Acizi grași saturați (g) 3.1, Glucide (g): 4.8 din care: Zaharuri (g): 0.5, Proteine (g): 3.3, Sare (g): 0.1
Alergeni: conține: Ouă, Lapte
*provenit din produse congelate

150 g
14 lei

Cartofi cu rozmarin
Ingrediente: cartofi* - 130g, ulei de măsline, rozmarin
Informații nutriționale 100g: 861.3 / 207, Grăsimi (g): 13.7 din care: Acizi grași saturați (g) 1.8, 
Glucide (g): 19.5 din care: Zaharuri (g): 0.7, Proteine (g): 2.2, Sare (g): 0
*provenit din produse congelate

150 g
14 lei

Sparanghel Sotè
Ingrediente: sparanghel* - 120g, unt, condimente, usturoi
Informații nutriționale 100g: 426.8 / 103.3, Grăsimi (g): 8.5 din care: Acizi grași saturați (g) 5.4, 
Glucide (g): 5.5 din care: Zaharuri (g): 1.7, Proteine (g): 2.7, Sare (g): 0
Alergeni: conține: Lapte
*provenit din produse congelate

150 g
19 lei

Ciuperci la tigaie
Ingrediente: ciuperci champignon - 130g, ulei de măsline, condimente, pătrunjel
Informații nutriționale 100g: 329 / 79.7, Grăsimi (g): 6.9 din care: Acizi grași saturați (g) 1, Glucide 
(g): 4.2 din care: Zaharuri (g): 0.2, Proteine (g): 1.9, Sare (g): 0

150 g
15 lei

Piure de cartofi cu trufe
Ingrediente: cartof - 130g, unt, sos de trufe, condimente
Informații nutriționale 100g: 508.1 / 121.4, Grăsimi (g): 5.8 din care: Acizi grași saturați (g) 3.7, 
Glucide (g): 15.3 din care: Zaharuri (g): 1.1, Proteine (g): 1.6, Sare (g): 0.5
Alergeni: conține: Lapte, Aditivi: 1

150 g
17 lei



Pizza

Pizza cu fructe de mare
Ingrediente: blat de pizza - 240g, calamar* - 60g, sos de roşii cu busuioc - 60ml, 
creveți* - 50g, mozzarella - 50g, somon - 40g, scoici - 40 g
Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 820.3 / 194.1, Grăsimi (g): 5 din care: Acizi 
grași saturați (g) 1.8, Glucide (g): 26.7 din care: Zaharuri (g): 3.8, Proteine (g): 11.3, Sare (g): 0.9
Alergeni: conține: Gluten, Crustacee, Pește, Lapte, Moluște; Aditivi - 3
*provenit din produse congelate

540 g

45 lei

Pizza cu pui
Ingrediente: blat de pizza  - 240g, piept de pui - 100g, mozzarella  - 60g, sos de rosii cu 
busuioc - 60ml, ciuperci champignon - 40g
Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 802.4 / 189.8, Grăsimi (g): 4.4 din care: 
Acizi grași saturați (g) 1.9, Glucide (g): 27.2 din care: Zaharuri (g): 3.8, Proteine (g): 11.2, Sare (g): 0.8
Alergeni: conține: Gluten, Lapte; Aditivi - 3

500 g

39 lei

Pizza Burattina
Ingrediente: blat de pizza - 240g, Burrata - 150g, sos de roşii cu busuioc - 80ml, 
mozzarella - 75g
Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 892 / 211.6, Grăsimi (g): 8.7 din care: Acizi 
grași saturați (g) 4.3, Glucide (g): 26.1 din care: Zaharuri (g): 4.4, Proteine (g): 7.9, Sare (g): 0.8
Alergeni: conține: Gluten, Lapte; Aditivi - 5

545 g

39 lei

Pizza Speed
Ingrediente: blat de pizza - 240g, mozzarella - 120g, salam milano - 80g, sos de roșii cu 
busuioc - 60ml, gorgonzola - 40g, ciuperci champignon
Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 1104.1 / 262.8, Grăsimi (g): 12.5 din care: 
Acizi grași saturați (g) 6.3, Glucide (g): 24.9 din care: Zaharuri (g): 3.5, Proteine (g): 13.3, Sare (g): 1.6
Alergeni: conține: Gluten, Lapte; Aditivi - 5

550 g

38 lei

Pizza Bacon
Ingrediente: blat de pizza  - 200g, bacon afumat - 150g, mozzarella  - 140g, sos de roșii 
cu busuioc - 60ml, ceapă roşie
Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 1069.1 / 255.7, Grăsimi (g): 14.1 din care: 
Acizi grași saturați (g) 6.6, Glucide (g): 21 din care: Zaharuri (g): 3.1, Proteine (g): 11.7, Sare (g): 1.4
Alergeni: conține: Gluten, Lapte; Aditivi - 3

550 g

38 lei

Pizza Quattro formaggi
Ingrediente: blat de pizza - 150g, sos de roșii - 100ml, mozzarella - 80g, gorgonzola - 
70g, parmezan - 50g, cașcaval - 50g
Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 1097.5 / 262.7, Grăsimi (g): 14.5 din care: 
Acizi grași saturați (g) 8.9, Glucide (g): 18.2 din care: Zaharuri (g): 3, Proteine (g): 15.3, Sare (g): 1.3
Alergeni: conține: Gluten, Lapte; Aditivi - 2

500 g

36 lei

550 g

32 lei

Pentru fiecare pizza comandată primiți un sos la alegere din partea casei.

Pizza cu Trufe
Ingrediente: blat de pizza - 240g, ciuperci champignon - 80g, mozzarella - 80g, sos de 
rosii - 60ml, sos de trufe - 50ml, ulei de măsline, rucola
Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 1029.3 / 246.8, Grăsimi (g): 7.5 din care: 
Acizi grași saturați (g) 2.7, Glucide (g): 5.2 din care: Zaharuri (g): 0.9, Proteine (g): 8.3, Sare (g): 0.3
Alergeni: conține: Gluten, Lapte, Aditivi - 2

540 g

38 lei

Pizza Prosciutto e Funghi
Ingrediente: blat de pizza - 150g, prosciutto cotto - 140g, sos de roșii - 100ml, ciuperci 
champignon - 80g, mozzarella - 80g
Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 1097.5 / 262.7, Grăsimi (g): 14.5 din care: 
Acizi grași saturați (g) 8.9, Glucide (g): 18.2 din care: Zaharuri (g): 3, Proteine (g): 15.3, Sare (g): 1.3
Alergeni: conține: Gluten, Lapte; Aditivi - 2



Pizza

Pizza Tonno
Ingrediente: ton - 150g, blat de pizza - 150g, sos de roșii - 100ml, mozzarela - 80 g, 
ceapă - 60g
Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 714.2 / 169.4, Grăsimi (g): 5.2 din care: 
Acizi grași saturați (g) 0.6, Glucide (g): 20 din care: Zaharuri (g): 3.5, Proteine (g): 11.5, Sare (g): 0.7
Alergeni: conține: Gluten, Pește, Aditivi - 1
*provenit din produse congelate

540 g

37 lei

Pizza quattro formaggi cu salam picant
Ingrediente:blat de pizza - 150g, sos de rosii - 100ml, mozzarella - 80g, salam milano - 
70g, gorgonzola - 60g, cascaval - 60g, parmezan - 50g
Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 1159.9 / 277.6, Grăsimi (g): 16.5 din care: 
Acizi grași saturați (g) 9.2, Glucide (g): 16.1 din care: Zaharuri (g): 2.7, Proteine (g): 16.7, Sare (g): 1.6
Alergeni: conține: Gluten, Lapte, Aditivi - 4

500 g

42 lei

Pizza Salami
Ingrediente:blat de pizza - 150g, salam milano - 120g, sos de roşii - 100ml, mozzarella 
- 80g, parmezan - 50g
Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 1161.7 / 276.9, Grăsimi (g): 15.9 din care: 
Acizi grași saturați (g) 7.4, Glucide (g): 18.1 din care: Zaharuri (g): 2.9, Proteine (g): 16, Sare (g): 1.7
Alergeni: conține: Gluten, Lapte, Aditivi - 4

500 g

34 lei

Pizza Capricciosa
Ingrediente:blat de pizza - 150g, şuncă de porc - 120g, sos de roşii - 100ml, mozzarella 
- 80g, ciuperci champignon - 50g, măsline, anghinare
Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 1258.6 / 302.8, Grăsimi (g): 23.3 din care: 
Acizi grași saturați (g) 8.5, Glucide (g): 17.5 din care: Zaharuri (g): 2.8, Proteine (g): 6.7, Sare (g): 0.6
Alergeni: conține: Gluten, Lapte, Aditivi - 2

420 g

36 lei

Pizza Diavola
Ingrediente:blat de pizza - 150g, salam picant - 100g, mozzarella  - 80g, sos de roşii - 
80ml, usturoi
Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 1080.8 / 257.3, Grăsimi (g): 13.3 din care: 
Acizi grași saturați (g) 5.6, Glucide (g): 21.8 din care: Zaharuri (g): 3.3, Proteine (g): 13.3, Sare (g): 1.6
Alergeni: conține: Gluten, Lapte, Aditivi - 4

420 g

38 lei

Pizza Primavera
Ingrediente:blat de pizza - 150g, prosciutto crudo - 140g, sos de roşii - 100ml, 
mozzarella - 80g, mozzarella ciliegine - 35g, roșii cherry - 30g, rucola
Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 703.4 / 234, Grăsimi (g): 7.7 din care: Acizi 
grași saturați (g) 3.6, Glucide (g): 16.9 din care: Zaharuri (g): 3.1, Proteine (g): 6.3, Sare (g): 5.6
Alergeni: conține: Gluten, Lapte, Aditivi - 4

555 g

36 lei

Pizza Margherita
Ingrediente: sos de roşii - 175ml, mozzarella - 150g, blat de pizza - 150g, busuioc
Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 841.3 / 200.7, Grăsimi (g): 9.4 din care: 
Acizi grași saturați (g) 4.5, Glucide (g): 20.6 din care: Zaharuri (g): 3.9, Proteine (g): 9.1, Sare (g): 0.8
Alergeni: conține: Gluten, Lapte, Aditivi - 2

480 g

30 lei

Pentru fiecare pizza comandată primiți un sos la alegere din partea casei.

Pizza Gorgonzola și crudo
Ingrediente: blat de pizza  - 150g, gorgonzola  - 130g, prosciutto crudo - 110g, sos de 
rosii - 100ml, mozzarella - 80g
Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 936 / 223.8, Grăsimi (g): 11.9 din care: 
Acizi grași saturați (g) 6.9, Glucide (g): 16.2 din care: Zaharuri (g): 2.8, Proteine (g): 9.5, Sare (g): 4.8
Alergeni: conține: Gluten, Lapte; Aditivi - 4

570 g

40 lei



Pizza

Pizza Quattro Stagioni clasică
Ingrediente: blat de pizza - 150g, şuncă de porc - 100g, sos de roşii - 100ml, salam 
milano - 90g, mozzarella - 80g, măsline, ciuperci
Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 1378.5 / 333.6, Grăsimi (g): 28.7 din care: 
Acizi grași saturați (g) 9.3, Glucide (g): 34 din care: Zaharuri (g): 7.5, Proteine (g): 14.1, Sare (g): 1.3
Alergeni: conține: Gluten, Lapte; Aditivi - 4

550 g

35 lei

Pizza Vegetariană 
Ingrediente: blat de pizza - 150g, mozzarella - 100g, sos de roșii - 100ml, vinete - 50g, 
dovlecel - 50g, ardei roșu - 50g, ardei galben - 50g
Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 617.4 / 146.9, Grăsimi (g): 5.6 din care: 
Acizi grași saturați (g) 2.6, Glucide (g): 18.6 din care: Zaharuri (g): 4, Proteine (g): 6.4, Sare (g): 0.6
Alergeni: conține: Gluten, Lapte; Aditivi - 2

550 g

37 lei

Focaccia
Ingrediente: blat de pizza - 240g, rozmarin, ulei de măsline
Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 1183.8 / 279.6, Grăsimi (g): 6.2 din care: 
Acizi grași saturați (g) 0.9, Glucide (g): 49.4 din care: Zaharuri (g): 5.4, Proteine (g): 8.2, Sare (g): 0.9
Alergeni: conține: Gluten; Aditivi - 1

260 g

15 lei

Pizza Kinder (în formă de Mickey Mouse)

Mickey Mouse prosciutto
Ingrediente: blat de pizza - 150g, sos de roșii - 100ml,  - 100g, prosciutto cotto
mozzarella - 85g
Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 897.5 / 213.9, Grăsimi (g): 9.7 din care: 
Acizi grași saturați (g) 4.2, Glucide (g): 20.7 din care: Zaharuri (g): 3.3, Proteine (g): 11.6, Sare (g): 1.3
Alergeni: conține: Gluten, Lapte; Aditivi - 2

435 g

29 lei

Mickey Mouse prosciutto e funghi
Ingrediente: blat de pizza - 150g, sos de roșii - 100ml, prosciutto cotto - 100g, 
mozzarella - 85g, ciuperci - 35 g
Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 897.5 / 213.9, Grăsimi (g): 9.7 din care: 
Acizi grași saturați (g) 4.2, Glucide (g): 20.7 din care: Zaharuri (g): 3.3, Proteine (g): 11.6, Sare (g): 1.3
Alergeni: conține: Gluten, Lapte; Aditivi - 2

500 g

29 lei

Mickey Mouse salami 
Ingrediente: blat de pizza - 150g, salam milano - 150g, sos de roșii - 100ml, mozzarella 
- 85g
Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 1116.1 / 265.9, Grăsimi (g): 15.2 din care: 
Acizi grași saturați (g) 6.3, Glucide (g): 18.8 din care: Zaharuri (g): 3, Proteine (g): 14.3, Sare (g): 1.9
Alergeni: conține: Gluten, Lapte; Aditivi - 4

485 g

29 lei

Mickey Mouse margherita
Ingrediente: blat de pizza - 150g, sos de rosii - 100ml, mozzarella - 85g
Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 898.3 / 213.5, Grăsimi (g): 8.1 din care: 
Acizi grași saturați (g) 3.7, Glucide (g): 26.9 din care: Zaharuri (g): 4.3, Proteine (g): 9.1, Sare (g): 0.9
Alergeni: conține: Gluten, Lapte; Aditivi - 2

335 g

29 lei

Pentru fiecare pizza comandată primiți un sos la alegere din partea casei.



Sosuri

Sos dulce de Roșii 
Ingrediente: sos de roşii cu busuioc - 80ml
Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică 
(kJ/kcal): 276.1 / 66, Grăsimi (g): 2.5 din care: 
Acizi grași saturați (g) 0.4, Glucide (g): 8.5 din 
care: Zaharuri (g): 7.6, Proteine (g): 1.5, Sare (g): 
0.9
Aditivi - 1

80 g

5 leiSos picant de Roșii 
Ingrediente: sos de roşii cu busuioc - 78 
ml, chilli fulgi
Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică 
(kJ/kcal): 303.1 / 72.5, Grăsimi (g): 2.6 din 
cagrași saturați (g) 0.4, Glucide (g): 9.3 din care: 
Zaharuri (g): 7.4, Proteine (g): 1.7, Sare (g): 0.9
Aditivi - 1

80 g

5 leiSos de usturoi
Ingrediente: maioneză - 35g, smântână - 35g, pătrunjel, usturoi
Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 1170.4 / 282.5, Grăsimi (g): 24.1 din care: 
Acizi grași saturați (g) 8.9, Glucide (g): 14.2 din care: Zaharuri (g): 1.9, Proteine (g): 2.5, Sare (g): 0.8
Alergeni: onține: c Lapte, Aditivi - 1

Desert
Crocantino Fistic / Zmeură / Ciocolată
Ingrediente: frişcă neîndulcită 32% grăsime - 105g, zahăr, ciocolată, fistic, migdale
Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 1517.8 / 363.1, Grăsimi (g): 30 din care: 
Acizi grași saturați (g) 17.5, Glucide (g): 20.1 din care: Zaharuri (g): 14.7, Proteine (g): 4.4, Sare (g): 0.1
Alergeni: onține: Lapte, Nucic ; Aditivi - 1

150 g

22 lei

Mousse de Ciocolată
Ingrediente: ou - 50g, ciocolată - 25g, frişcă neîndulcită 32% grăsime, zahăr, făină de 
grâu
Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 1268.1 / 303.4, Grăsimi (g): 17 din care: 
Acizi grași saturați (g) 9, Glucide (g): 30.4 din care: Zaharuri (g): 14.8, Proteine (g): 9.7, Sare (g): 0.2
Alergeni: onține: Gluten, Ouă, Laptec ; Aditivi - 1

120 g

18 lei

Flan de Ciocolată
Ingrediente: ou - 50g, îngheţată de vanilie - 50g, ciocolată neagră - 30g, zahăr - 25g, 
făină de grâu dur - 25g, unt
Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 1295.8 / 310, Grăsimi (g): 16.3 din care: 
Acizi grași saturați (g) 8.9, Glucide (g): 34 din care: Zaharuri (g): 23, Proteine (g): 7.6, Sare (g): 0.1
Alergeni: onține: Gluten, Ouă, Laptec

190 g

21 lei

Mille Feuille
Ingrediente: ou - 50g, lapte - 50ml, aluat foietaj* - 50g, mascarpone, zahăr
Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 922.2 / 220.4, Grăsimi (g): 12.4 din care: 
Acizi grași saturați (g) 4.3, Glucide (g): 21.1 din care: Zaharuri (g): 10, Proteine (g): 6.4, Sare (g): 0.8
Alergeni: onține: Gluten, Ouă, Laptec
*provenit din produse congelate

180 g

18 lei

Prăjitura casei
Ingrediente: făină de grâu - 50g, smântână - 40g, mascarpone - 30g, zahăr - 30g, ou, 
vișine congelate*, miere de albine
Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 1214.3 / 288.3, Grăsimi (g): 11.3 din care: 
Acizi grași saturați (g) 7.1, Glucide (g): 41.2 din care: Zaharuri (g): 21.9, Proteine (g): 6, Sare (g): 0.8
Alergeni: onține: Gluten, Ouă, Laptec
*provenit din produse congelate

190 g

17 lei

Înghețată
Ingrediente: înghețată diverse sortimente - 65g
Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică(kJ/kcal): 881 / 211, Grăsimi (g): 12 din care: Acizi 
grași saturați (g) 7.7, Glucide (g): 21.8 din care: Zaharuri (g): 21.8, Proteine (g): 3.9, Sare (g): 0.1
Alergeni: onține: Gluten, Ouă, Laptec
*provenit din produse congelate

65 g

9 lei

Ambalaj 2 lei

5 lei



B
ău

tu
ri



Băuturi răcoritoare

9 lei
10 lei

Coca-Cola
(original, zero) 

Fanta
(orange / madness / lemon)
Sprite
Schweppes 
Toniq Water / Bitter Lemon / Mandarin
Fuzetea
Lemon Lemongrass / Peach Hibiscus
Cappy nectar 
portocale, piersici, pere, portocale roșii, vișine

250 ml
250 ml

Energizant Burn
original, apple kiwi, passion punch, mango

Fresh 
portocale / grapefruit / mixt

ă Limonad apă minerală sau plată 

Limonadă 
passion fruit / căpșuni / pepene roșu 

15 lei

17 lei

Cafea
Espresso  

Ristretto
Espresso dublu
Espresso fără cofeină
Cappuccino
Cappuccino fără cofeină
Latte Macchiato
ciocolată cu gust de cafea
neagră/albă

Ice Coffee clasic
Frappe
clasic/caramel

Affogato cu înghețată de caramel sărat

8 lei

8 lei

12 lei

12 lei

11 lei

11 lei

12 lei

14 lei

50 ml

20 ml

100 ml

50 ml

100 ml

100 ml

300 ml

300 ml

10 lei

10 lei

250 ml

250 ml

8 lei / 12 lei
8 lei / 12 lei

330 ml / 750 ml

330 ml / 750 ml

500 ml

500 ml

15 lei

15 lei

250 ml

250 ml

Verde / Negru / Fructe de Pădure / Mentă / Museţel

Ceai 8 lei

250 ml

200 ml

300 ml

110 ml

11 lei

14 lei

17 lei

250 ml

250 ml

9 lei

9 lei

Pepsi
(cola, black, vintage, twist) 

Mirinda

Prigat
(portocale, căpşună-banane, kiwi)

250 ml

250 ml

250 ml

9 lei

9 lei

10 lei

Dorna apă minerală sau plată 

Aqua Carpatica apă minerală sau plată 



300 ml

300 ml

300 ml

300 ml

90 ml

150 ml

300 ml

300 ml

22 lei

23 lei

22 lei

2  lei5

2 lei2

22 lei

72  lei

52  lei

Cuba Libre
(rom alb, Coca Cola, lime)
Campari Orange
(Campari, suc de portocale, portocală)
Gin Tonic
(gin, apă tonică, lime)
Aperol Spritz 
(Aperol, Prosecco, apă minerală, portocală)
Negroni 
(Campari, gin, Martini Rosso)
M j o o it
(rom, mentă, lime, zahăr, apă minerală)

 Long Island Iced Tea
(vodka, rom, gin, tequila, triple sec, lămâie, Cola)
Hugo 
( rosecco, ap  mineral , )P sirop de soc, ă ă mentă, lime

Bere draft
Pilsner Urquell
Peroni 
Ursus premium

Bere
Ursus premium
Peroni

 CapriPeroni
Peroni fără alcool
Ursus retro
Ursus black
Ursus nefiltrată
Ursus Pilsner

ă ăUrsus cooler f r  alcool
ă ăUrsus f r  alcool

Azuga
Corona
Tuborg
Heineken
Carlsberg
Kozel
Kozel Black

300 ml

300 ml

400 ml

14 lei
14 lei
11 lei

500 ml

500 ml

330 ml

330 ml

500 ml

330 ml

l330 m

330 ml

330 ml

500 ml

500 ml

355 ml

500 ml

400 ml

500 ml

330 ml

330 ml

10 lei
13 lei
13 lei
13 lei
13 lei
13 lei
12 lei
11 lei
13 lei
10 lei

 lei20
1  lei5
10 lei

 lei12
12 lei
12 lei
12 lei

Cocktail



50 ml

50 ml

16 lei
16 lei

Disaronno Amaretto
Bailey’s

Cognac / Vinars
50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

29 lei
29 lei
29 lei
19 lei

hennessy vs
martell vs
courvoisier
Vinars Jidvei vsop

Lichior

Gin
50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

10 lei
11 lei
16 lei
18 lei

Wembley
Bickens
Tanquerai
Bulldog

Vodka
50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

11 lei
11 lei
10 lei
30 lei

Absolut blue
Finlandia
Stalinskaya Silver
Grey Goose

Rom
50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

13 lei
13 lei
30 lei
39 lei

Brugal blanco
Brugal anejo
Diplomatico Exclusiva
Brugal 1888

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

9 lei
9 lei

13 lei
13 lei
12 lei

Martini Bianco
Martini Rosso
Bitter Campari
Bitter Aperol
Jagermeister

Aperitive / Digestive



*ALERGENI: Toate vinurile conțin sulfiți

Whisky
50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

18 lei
15 lei
22 lei
35 lei

85 lei

Jack Daniel's
Jameson
Chivas Regal 12 yo
Smokehead Islay 
Single Malt Scotch Whisky
Macallan 12 yo

Tequila
50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

13 lei
13 lei
24 lei
25 lei

Sierra Silver
Sierra Gold
Espolon White
Espolon Gold

Spumant 
750 ml

750 ml

750 ml

90 lei

90 lei

180 lei

Bendis Petro Vaselo Alb 
- Metoda Chatmat - Pinot Noir
Bendis Petro Vaselo Rose 
- Metoda Charmat - Pinot Noir & Chardonnay
Cuvee de Purcari, alb, brut
- Metoda tradiţională - Chardonnay, Pinot Noir, Pinot Blanc

Prosecco
La Marca Doc Treviso Extra Dry
Ruggeri Argeo Treviso Doc Brut

750 ml

750 ml

100 lei
100 lei

Sampanie
Champagne de Venoge Brut
Moet&Chandon Brut

750 ml

750 ml

350 lei

450 lei



Vinuri albe
Corcova Muscat Ottonel 
13% demisec, 750 ml

Corcova Sauvignon Blanc
12,5% sec, 750 ml

Alb de Petro Vaselo 
Chardonnay, Riesling Italian- 12,5% sec, 750 ml

Purcari Nocturne
Chardonnay - 13,5% sec, 750 ml

Purcari Nocturne
Sauvignon Blanc - 13,5% sec, 750 ml

Davino Iacob
Sauvignon Blanc, Fetească Albă - 13% sec, 750 ml

Alira Aliento 
Sauvignon Blanc, Muscat Ottonel - 13% demisec, 750 ml

Caii de la Letea volumul ii
Alligote - 13% sec, 750 ml 

Jidvei Owner’s Choice Ana
Sauvignon Blanc - 12,5% sec, 750 ml

Jidvei Owner’s Choice Ana
Chardonnay- 13% sec, 750 ml

Budureasca Noble White 
Sauvignon Blanc, Chardonnay, Muscat Ottonel- 14% Sec, 750 ml

90 lei

90 lei

90 lei

100 lei

100 lei

110 lei

110 lei

130 lei

150 lei

150 lei

150 lei

Rose de Petro Vaselo 
Pinot Noir - 12,5%, 750 ml 

Purcari Nocturne
Cabernet Sauvignon, Merlot, Rară Neagră - 13,5% sec, 750 ml

Davino Iacob
Cabernet Sauvignon, Merlot - 13,5% sec, 750 ml

Alira Aliento Rose
Cabernet Sauvignon, Merlot, Fetească Neagră - 13,5% demisec, 750 ml

Caii de la Letea volumul ii Rose
Feteasc  Neagr , Pinot Noir, Syrahă ă  - 13% sec, 750 ml

Cuvee Sissi Serve 
Pinot Noir - 12,7% sec, 750 ml

90 lei

100 lei

110 lei

110 lei

130 lei

130 lei

Vinuri rose



Scaia
Garganega, Chardonnay 12,5% sec, 750 ml

SCAIA ROSE
12,5% sec, 750 ml

Scaia Paradiso 
Corvina, Corvinone, Rondinella- 14,5% sec, 750 ml

130 lei

130 lei

130 lei

Tenuta Sant’Antonio Veneto 

Vinuri Italia

Cosimo Varvaglione Collezione Privata
Primitivo i Manduriad
Primitivo, 15% sec, 750 ml

310 lei

Vinuri Spania
La rioja Alta Lagar De Cervera 
Albarino 13,5% sec, 750 ml

220 lei

La rioja Alta Vina Alberdi Reserva
Tempranillo 14,5% sec, 750 ml

250 lei

Roșu de Petro Vaselo 
Cabernet Sauvignon - 13,5% sec, 750 ml

Purcari Nocturne
Rară Neagră - 13,5% sec, 750 ml

Caii de la Letea volumul ii 
Quintessence Reserva - 14% sec, 750 ml 

Corcova Syrah Reserve
14% sec, 750 ml

Budureasca Noble Five 
Cabernet Sauvignon, Pinot Noir, Merlot, Shiraz, Fetească Neagră
14,5% sec, 750 ml

Petro Vaselo Melgis 
Fetească Neagră - 14% sec, 750 ml

Petro Vaselo Ovaş
Merlot, Cabernet Sauvignon - 14,5% sec, 750 ml

Prince Matei Reserva 
Merlot - 14,5% sec, 750 ml

90 lei

100 lei

31 0 lei

150 lei

1 0 lei5

Vinuri rosii

150 lei

160 lei

210 lei



Vinuri Franta
Chateau De L’escarelle Rumeurs
Cinsault, Grenache, Syrah 13% sec, 750 ml

COTES DU RHONE 
 Syrah 14,5% sec, 750 ml

Domaine Fevre Chablis
5% sec, 750 ml12,

130 lei

130 lei

220 lei

Vinuri Argentina
Catena Appelation Lulunta
Malbec 13,5% sec, 750 ml

200 lei

Vinuri Republica Moldova
Chateau Cristi Chardonnay
12% sec, 750 ml

Chateau Cristi Rose Pinot Noir
13,5% sec, 750 ml

Chateau Cristi Merlot
12% sec, 750 ml

Gitana Saperavi
13,5% sec, 750 ml

Gitana Lupi
Cabernet Sauvignon/Merlot/Saperavi - 14,5% sec, 750 ml

150 lei

150 lei

150 lei

220 lei

250 lei

Vin la pahar 
Alb / Roşu / Rose - 12,5% - demisec - 150 ml 15 lei



Dacă nu primiţi bonul fiscal, aveţi obligaţia să-l solicitaţi.

În cazul unui refuz, aveţi dreptul de a beneficia de bunul achiziţionat 
sau de serviciul prestat fără plata contravalorii acestuia.

Solicitaţi şi păstraţi bonurile fiscale pentru a putea participa la 
extragerile lunare şi ocazionale ale loteriei bonurilor fiscale 

Este interzisă înmânarea către client a altui document, care atestă plata 
contravalorii bunurilor sau serviciilor prestate, decât bonul fiscal.

Pentru a semnala nerespectarea obligaţiilor legale ale operatorilor 
economici, puteţi apela gratuit, non-stop, serviciul TelVerde al 

Ministerului Finanteior Publice 0800.800.085.



Str. Octavian Goga, Nr. 6, Orăștie
0756 067 735
Curtea Leilor
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